
MÉK NÉVJEGYZÉKI ADATLAP

Martonosi Zsolt

Tagszám: 09-0003    Státusz: aktív tag    Illetékes területi kamara: Hajdú-Bihar Vármegyei Építész Kamara

Tisztség: helyi küldött

Végzettség(ek) - képzések:

okleveles építészmérnök

Elérhetőségi cím: 4032 Debrecen, Tessedik Sámuel utca 56.

Telefonszám (2.): +36 20 329 3838    

E-mail cím: martonosizsolt@gmail.com    

Munkahely:
    Megnevezése: M-Mérmű Bt

Jogosultságok:

É 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
ME-É 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
ME-É-M 09-0003, Lejár: 2027.05.30 (aktív)
MV-É 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
MV-É-M 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
SZÉS2 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
SZÉS6 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
SZÉSZ 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)
TÉ 09-0003, Lejár: 2029.11.26 (aktív)

Adatlap közvetlen linkje: https://eugyintezes.mekon.hu/e.php?t=MDktMDAwMw==

Utolsó frissítések dátumai:
alap adatok: 2024.11.26
jogosultságok: 2024.11.26

Névjegyzéki adatlap készítésének időpontja: 2025-04-26T04:22:52+02:00

Az adatlap a készítés időpontjában rögzített állapot szerinti adatokat tartalmazza, a friss és aktuális adatokért minden esetben
keresse fel az Magyar Építész Kamara hivatalos online névjegyzékét: https://nevjegyzek.mekon.hu vagy nyissa meg a fenti
adatlapra mutató közvetlen linket (Adatlap közvetlen linkje).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

MEKON - Magyar Építész Kamara ONline 6.059 | Oldal 1 / 1

https://eugyintezes.mekon.hu/e.php?t=MDktMDAwMw==
https://eugyintezes.mekon.hu/index.php?u=kamarak&m=kamara&f=adatlap&kod=9
https://eugyintezes.mekon.hu/e.php?t=MDktMDAwMw==
https://eugyintezes.mekon.hu/index.php?u=nevjegyzek
http://www.tcpdf.org

